המדינה תגיב לתחשיב תוך 30 יום מקבלת תחשיב הסנגור, ורשאית לערוך תחשיב נגדי מנומק. הסנגור יהיה רשאי להשיב לתגובת המדינה תוך 7 ימים מקבלתה.

68. לאחר קבלת תחשיבי הצדדים, תנתן החלטה משלימה, ללא דיון נוסף.

**המזכירות תעביר עותק החלטה זו לב"כ הצדדים.**

**הסנגור יודיע התוכן למבקש.**

ניתנה היום, י"ג אלול תשע"ז, 04 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.